
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br  - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 

 

ATO DE CONSÓRCIO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 

EDITAL Nº 004/2019 – RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E TÍTULOS 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, Senhor ALTAIR JOSÉ GASPARETTO, no uso 

de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 001/2019 do Processo Seletivo Simplificado - 

PSS, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO: 

 
Art. 1º. O resultado parcial da análise curricular e títulos dos candidatos para as Funções Públicas Temporárias 

do CAPS AD III, situado no Município de Coronel Vivida/PR, que será administrado pelo Consórcio Intermunicipal 

de Saúde - CONIMS, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas pelo Edital nº 001/2019, 

fazendo-se constar em lista anexa, a classificação parcial dos candidatos: 

 
FUNÇÃO: TERAPEUTA OCUPACIONAL -  

Classificação 
Nº 

inscrição 
Nome 

Data de 
nascimento 

Pontuação 

1 01 RITA ELAINE MACHADO OLIVEIRA 16/05/1972 7,0 
 

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Pato Branco/PR, 10 de abril de 2019. 
 
 
 
 
 

CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 
 
 
 
 

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO 
PRESIDENTE 

http://www.conims.com.br/

